
UCHWAŁA NR V/48/2011 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 29 marca 2011r 

  

  

  

  

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w mieście Tłuszcz 

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

  

1. Rada Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na zamianę nieruchomości położonej w 

Tłuszczu przy ul. Orlej tj. działki oznaczonej nr ew. 1521/15 o powierzchni 0,0177ha dla 
której Sąd Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę wieczystą WA1W/00058465/0 i 
działki nr ew.1521/19 o powierzchni 0,0045ha dla której Sąd Rejonowy w Wołominie 
prowadzi księgę Wieczystą Nr WA1W/00054834/0 (łączna powierzchnia 0,0222ha) 
stanowiących własność Gminy Tłuszcz na działkę oznaczoną nr ew. 1522/3 o powierzchni 
0,0218 ha położonej w Tłuszczu przy ulicy Łącznej dla której Sąd Rejonowy w Wołominie 
prowadzi księgę wieczystą nr WA1W/00111351/8. 

2. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Tłuszcz działka oznaczona nr 

ew. 1522/3 o powierzchni 0,0218ha, którą Gmina Tłuszcz nabędzie w wyniku powyższej 

zamiany przeznaczona jest pod drogę gminną – ulicę Łączną w mieście Tłuszcz. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zawiera 

mapka stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 



  

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

  

  

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR V/48/2011 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 29 marca 2011r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w mieście Tłuszcz 

  

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego drogi gminnej – ul. Łącznej w 
mieście Tłuszcz, uzgodniono ze współwłaścicielami działki oznaczonej nr 1522/1 , że z ich 
nieruchomości zostanie wydzielona działka pod ulicę Łączą tj. dz. nr 1522/3 o pow. 0,0218ha. 



Z gruntu Gminy Tłuszcz zostały wydzielone na zamianę działki 1521/15 o pow. 0,0177ha 
oraz dz. 1521/19 o pow. 0,0045 ha (łączna pow. 0,0222ha). 

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Tłuszczu jest potrzebne do nabycia działki nr 1522/3 
pod drogę gminną – ulicę Łączną w drodze zamiany. Uchwała jest dokumentem niezbędnym 
do dokonania opisanej zamiany i sporządzenia aktu notarialnego. 
 


